Dane aktualne na dzień: 19-04-2026 00:01
Link do produktu: https://powerled.pro/zasilacz-modulowy-adler-adls-40-24-40w-24v-1-7a-p-11560.html
Zasilacz modułowy Adler
ADLS-40-24 40W 24V 1,7A
Cena 29,90 zł
Kod EAN 5902135124543
Opis produktu
Zasilacz impulsowy ADLS-40
Opis produktu:
Zasilacz impulsowy ADLS-40 to kompaktowe urządzenie o mocy 40W, dedykowane do zasilania systemów elektronicznych i
oświetlenia LED. Dzięki zaawansowanym zabezpieczeniom oraz uniwersalnemu zakresowi napięcia wejściowego, zapewnia
bezpieczną i stabilną pracę w szerokim zakresie zastosowań.
Kluczowe cechy:
Moc znamionowa: 40W
Modele napięć wyjściowych:
12V (3A)
24V (1.7A)
Wysoka sprawność: 86%
Zakres napięcia wejściowego: 90–264VAC
Zabezpieczenia: przeciążeniowe, zwarciowe
Chłodzenie: pasywny obieg powietrza
Kompaktowe wymiary: 126 x 46 x 32 mm
Środowisko pracy:
Zakres temperatury pracy: od -20°C do +50°C
Wilgotność: 20–80% (bez kondensacji)
Dodatkowe informacje:
Żywotność: 12 000 godzin przy pełnym obciążeniu i temperaturze otoczenia 20°C
Normy bezpieczeństwa i kompatybilności elektromagnetycznej: EN61347-1, EN61347-2-13, EN55015,
EN61547
Waga: 0.17 kg (jednostkowo), karton zbiorczy (100 szt.): 16.9 kg
Zastosowanie: Zasilacz ADLS-40 idealnie nadaje się do małych instalacji oświetleniowych LED, systemów automatyki oraz
innych urządzeń wymagających stabilnego i niezawodnego źródła napięcia.
wygenerowano w programie shopGold
Kup teraz i zapewnij swoim urządzeniom niezawodne zasilanie!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold